

Produse birotică și papetărie Direcția de cultură

I.D.: 103095670

Data publicării 20.09.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 834,24 RON - 834,24 RON

Descriere: SFOARA ALBA BUC 10.000 3.7815 37.82 7.18 19 BANDA ADEZIVA 48*66 BUC 10.000 4.1176 41.18 7.82 19 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 19*33 BUC 10.000 1.2605 12.61 2.39 19 CREION CU MINA ROTRING 0.9 BUC 10.000 11.6807 116.81 22.19 19 MINA CREON MECANIC 0.9 ROTRING BUC 10.000 3.7815 37.82 7.18 19 BANDA CORECTOARE DACO BUC 10.000 4.1176 41.18 7.82 19 DOSAR INCOPCIAT 1/1 BUC 30.000 0.9244 27.73 5.27 19 DOSAR SINA PLASTIC BUC 50.000 0.5882 29.41 5.59 19 TUS NEGRU KORES BUC 2.000 4.6218 9.24 1.76 19 BANDA HARTIE 24 BUC 10.000 2.9412 29.41 5.59 19 HARTIE AUTOCOLATA A4 BUC 50.000 0.4202 21.01 3.99 19 CAIET A4 60FILE AR BUC 5.000 3.2773 16.39 3.11 19 CAIET A5 48FILE BUC 10.000 1.2605 12.61 2.39 19 PLIC C6 100/SET BUC 1.000 10.0000 10.00 1.90 19 MAPA A4 CU CAPSA BUC 10.000 1.6807 16.81 3.19 19 FOLII PROTECTIE BUC 14.000 10.0000 140.00 26.60 19 ELASTIC BANI 100GR BUC 5.000 2.9412 14.71 2.79 19 DECAPSATOR BUC 3.000 4.1176 12.35 2.35 19 PIX BUC 30.000 0.8403 25.21 4.79 19 MARKER PERM NEGRU BUC 15.000 2.4370 36.56 6.95 19 CARTON ALB 160GR 250COLI/TOP TOP 2.000 41.1765 82.35 15.65 19 CARTON ALB 250GR/MP 100COLI/TOP BUC 1.000 63.0252 63.03 11.97 19